
Ol26 / 4/3 110 

Uchwała Nr./ 2010 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
z dnia d.Q.A .9.J.eiec- 	2010 r. 

w sprawie powo łania Komisji do rozpatrzenia ofert sk ładanych 
w otwartym konkursie ofert nr 1/2011 na wykonanie zada ń  publicznych 
w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2011 roku przez organizacje 
prowadzące dzia łalność  pożytku publicznego 

Na podstawie art. 11 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dzia łalności pożytku 
publicznego i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873*), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Komisję  do rozpatrzenia ofert sk ładanych w otwartym konkursie 
ofert nr 1/2011 na wykonanie zadań  publicznych przez organizacje prowadz ące 
działalność  pożytku publicznego w 2011 roku, w składzie: 

1. Krzysztof Czarczyński - Przewodniczący Komisji, 
2. Romuald Góralczyk - Cz łonek Komisji, 
3. Andrzej Szmytka - Cz łonek Komisji, 
4. Zenon Rydelski - Cz łonek Komisji, 
5. Maria Strąk - Członek Komisji, 
6. Zbigniew Wawrzyniak - Cz łonek Komisji, 
7. Czesław Czaykowski - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Staro ście Bydgoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Edukac j i Kultury i SpOrti: 

‚. 111V 1cz1 	Strql: 	 k oiv cki 



Przewodniczący 
Zarządu P 	tu Bydgoskieg() 

r(V 

Starosta Bydgoski 
Kazimierz Krasowski 

* Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w DZ. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116 poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, 

z 2005 r. Nr 155 poz. 1298 i Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, Nr 94, poz. 651 oraz z 2009 r. 

Nr 209, poz. 1316, Nr 22, poz. 120, Nr 19, poz. 100, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 127, poz. 857. 


	Page 1
	Page 2

